206 KOLLAGENASE BISNAGA 30 G BISN 100 CRISTALIA         15,90   1.590,00

207 KOLLAGENASE + CLORAFENICOL BISNADA 30 G BISN 100 CRISTALIA         15,00   1.500,00

321 SULFATO DE MORFINA 10MG/ML 10MG/ML 250 CRISTALIA           4,15   1.037,50

10.251,00

VALOR TOTAL R$10.251,00 (dez mil duzentos e
cinquenta e um reais)

DA VIGÊNCIA9.

A vigência será de 12 (doze) meses com inicio1.
dia 09 de abril de 2021 a 08 de abril de 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

[...]

ITEM DESCRIÇÃO APRESENTAÇÃO UNIDADE QUANT marca valor unit vlr total

13 ALENDRONATO DE
SÓDIO COMPRIMIDO 70MG CP 900 CELLERA          0,70      630,00

110 CLORIDRATO DE
TRAMADOL 50MG 50MG 500 HIPOLABOR          0,46      230,00

151 DULOXETINA 30 MG
 CX 10 ACHE       64,50      645,00

1.505,00

VALOR TOTAL: 1.505,00 (UM MIL QUINHENTOS E CINCO
REAIS)

DA VIGÊNCIA9.
A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril1.
de 2021 a 08 abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°.10/2021

[...]

20MG COMP 16.000 TEUTO         0,10       1.600,00

208 LAMOTRIGINA 100 MG CX/30  CX 22 PRATI       16,12          354,64

220 LOSARTANA + HCTZ 50+12,5 MG
CX/30  CX 10 LEGRAND       14,38          143,80

330 TOFRANIL 25 MG/20  CX 10 ASPEN       17,87          178,70

5.337,24

VALOR TOTAL DE: 5.337,24 (CINCO MIL TREZENTOS E
TRINTA E SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

DA VIGÊNCIA9.
A vigência será de 12 (doze) meses 09 de abril1.
de 2021 a 08 abril 2022.

ORGÃO GERENCIADOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS-TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

CPF: 046.549.141-37